הנאשם - בעצמו בלווית הוריו

**החלטה וגמר דין ללא הרשעה**

**השופט סאב דבור**

עמוד 1

1. הנאשם, קטין יליד 1999, הודה במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן ובעבירות שיוחסו לו שם ונקבע כי ביצע עבירות שעניינן: **מעשה סדום בנסיבות אינוס**, עבירה לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וכן, עבירה של **הטרדה מינית**, עבירה לפי סעיף 3(א)(5) + 5 לחוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח - 1988 + סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981.
2. מעובדות כתב האישום עולה, כי מ.ש. הינה קטינה ילידת 2001 (להלן: "**המתלוננת**"), שהייתה תלמידה בכיתה ז' בבית ספר חטיבת ביניים בכפר הסמוך לבית הספר בו למד הנאשם בכיתה י'.
3.

הוא התנצל וביקש סליחה מנפגעת העבירה וממשפחתה, הודה, כי עשה טעות חמורה ולטענתו, כיום, לאחר הליך טיפולי ארוך אותו עבר, הוא למד מהטעות שעשה והבטיח לשנות את דרכיו. בקשר ללימודים, שיתף, כי בכונתו ללמוד רפואה בחו"ל.

### **דין ומסקנות**

36. הנאשם ביצע את העבירות בהיותו קטין, בן 15 שנים ומספר חודשים. משכך, חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א - 1971, חל בעניינו. ראה בהקשר זה הוראות סעיף 40טו' לחוק העונשין, הקובע:

**"(א) על ענישת קטין יחולו הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971.**

**(ב) בלי לגרוע מהאמור בסעיף קטן (א), בית המשפט רשאי להתחשב בעקרונות ובשיקולים המנחים בענישה המנויים בסימן זה, תוך התאמתם לענישת הקטין, ככל שסבר שראוי לתת להם משקל בנסיבות המקרה"**

37. בענישתם של קטינים, השיקול המנחה הוא השיקול השיקומי.

מסכימה.

**אסתר הלמן, שופטת**
**ס. נשיא**
**[אב"ד]**

## **השופטת יפעת שטרית;**

מסכימה.

### **יפעת שטרית, שופטת**

הוחלט אפוא, פה אחד, כמפורט בפסק דינו של השופט סאב דבור.

### **העתק יומצא לשירות המבחן לנוער.**

**הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ז, 16/07/2017 במעמד הנוכחים.

אסתר הלמן, שופטת יפעת שטרית, שופטת סאב דבור, שופט
ס. נשיא
[אב"ד]